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Informations Générales

Réf.

EAN

Marque

Nom du fabricant

Quantité pré-emballée d'origine

Lampdirect Garantie Totale

Informations techniques

Tension (V)

Adapté pour lampe
Nombre de lampes
Connexion du Luminaire

Référence Article

Informations du capteur

Type de capteur

Voir le produit

207305

AL207305

Autre

Adaptors for Lampholders E14 => E27 White
12

5 ans

220-240

E27

E14

Accessoires - Culot

Pas de détecteur

Caractéristiques Adaptateur Ampoule E14 => E27

Pourquoi choisir Lampdirect?

Q Partenaire des professionnels C%’ Un chargé d'affaires dédié

Jusqu’a 7 ans de garantie D Retours faciles jusqu’a 14 jours

*Trustpilot [ | % |


https://al-release.wip.lampdirect.be/fr/adaptateur-ampoule-e14-e27-al207305

